[image: image1.png]PROTOCOLO 2710/2017 - 26/06/2017 14:19

INDICAÇÃO Nº  1448/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a disponibilização de um veículo para auxiliar as visitas dos agentes de saúde na unidade no ESF05 Zupardo "Dr. João Batista Mattioli", localizado na Rua Antonio João Batista Andreatta,s/nº - N.R. Afonso Zupardo.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que seja a disponibilização de um veículo para auxiliar as visitas das agentes de saúde  às quartas feiras das 8hs às 12hs na unidade no ESF05 Zupardo "Dr. João Batista Mattioli", localizado na Rua Antonio João Batista Andreatta,s/nº - N.R. Afonso Zupardo, trata se de uma reinvindicação de funcionários, uma vez que neste dia da semana ocorre a visitação domiciliar.
 SALA DAS SESSÕES, 23 de junho de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS